Ç41-P4TQ
ÇiPI

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097,857/0001-71

LEI MUNICIPAL N° 1.302, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

eátLJ1"
4da P''

Mur,icipdt
de 2002 eu outras providências.

tAe

-,

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica

Municipal, faz sabor que Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONOU a seguinte Lei:

P .Altçra a redação das alíneas e da §12  da art. 117 A da Lei
Municipal o° 513, do 19 de julho de 2002, que passa a vigorar com a seguinte rodaçào:

Pg§ 980h (oito horas) à 01:0Qh (uma hora) da dia seguintes com 30 mm
(trinta minutos) de tolerância de segunda à quinta-feirai

b) Pas Q;0Qh (qip pças) ài 03;QQh (tr Iqr) clp dia seguinte, às sextas-
feiras, sábados, domingos e feriados, desde que seja observado o Artigo 46 da própria Lei."

Ar, 911  esta L enç e vir r ta lçaçào, revogando as
disposições em contrário.

GABINUTU P0 ERWIITQ OQ MUNICu1I0 RE SANTO ANTÔNIO

DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, aos 06 (seis) dias do mês de setembro do ano de

2023.

Quadra 33, Lote 24 - Centro, Santo Antônio do Descoberto-GO. C: 72.900-302
Telefone: (61) 3626- 1289.

Altera a Lei Municipal n9  513, de 19 de julho